KWRVEDA—VERE&% )

NEXENHOF
Veranstaltungstermine 2026

Anderungen vorbehalten. Noch nicht bekannte Preise werden auf unserer Homepage verdffentlicht

Preise Ort
Mitglieder Nichtmitglieder

16.01.2026 bis 18.01.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH
16.01.2026 bis 20.01.2026 18:00 Ayurveda Tage 1045,00€ 1200,00€ NH
16.01.2026 bis 22.01.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1410,00€ 1580,00€ NH

30.01.2026 bis 01.02.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH
30.01.2026 bis 03.02.2026 18:00 Ayurveda Tage 1045,00€ 1200,00€ NH
30.01.2026 bis 05.02.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1410,00€ 1580,00€ NH

13.02.2026 bis 15.02.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH
13.02.2026 bis 17.02.2026 18:00 Ayurveda Tage 1045,00€ 1200,00€ NH
13.02.2026 bis 19.02.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1410,00€ 1580,00€ NH

27.02.2026 bis 01.03.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH
27.02.2026 bis 03.03.2026 18:00 Ayurveda Tage 1045,00€ 1200,00€ NH
27.02.2026 bis 05.03.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1410,00€ 1580,00€ NH

09.03.2026 bis 09.03.2026 11.00 Generalversammlung fiir Mitglieder des 0,00 € 0,00€ NH
Vereins

20.03.2026 bis 01.04.2026 18:00 Pancakarma 2780,00€ 3160,00€ NH

13.04.2026 bis 17.04.2026 18:00 Ayurveda Tage 1045,00€ 1200,00€ NH



13.04.2026 bis 19.04.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1410,00€ 1580,00€ NH

29.04.2026 bis 03.05.2026 18:00 Ayurveda Tage 1045,00€ 1200,00€ NH

29.04.2026 bis 05.05.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1410,00€ 1580,00€ NH

13.05.2026 bis 17.05.2026 18:00 Ayurveda Tage 1045,00€ 1200,00€ NH
13.05.2026 bis 19.05.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1410,00€ 1580,00€ NH
29.05.2026 bis 31.05.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH

29.05.2026 bis 02.06.2026 18:00 Ayurveda Tage 1045,00€ 1200,00€ NH

29.05.2026 bis 04.06.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1410,00€ 1580,00€ NH

19.06.2026 bis 21.06.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH
19.06.2026 bis 23.06.2026 18:00 Ayurveda Tage 1045,00€ 1200,00€ NH
19.06.2026 bis 25.06.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1410,00€ 1580,00€ NH

03.07.2026 bis 05.07.2026 18:00 Swami Anubhavananda NH
10.07.2026 bis 12.07.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH
10.07.2026 bis 14.07.2026 18:00 Ayurveda Tage 1045,00€ 1200,00€ NH
10.07.2026 bis 16.07.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1410,00€ 1580,00€ NH

24.07.2026 bis 05.08.2026 18:00 Pancakarma 2780,00€ 3160,00€ NH

21.08.2026 bis 23.08.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH
21.08.2026 bis 25.08.2026 18:00 Ayurveda Tage 1045,00€ 1200,00€ NH
21.08.2026 bis 27.08.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1410,00€ 1580,00€ NH

04.09.2026 bis 06.09.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH



11.09.2026 bis 11.09.2026

12.09.2026 bis 12.09.2026

18.09.2026 bis 20.09.2026

18.09.2026 bis 22.09.2026

18.09.2026 bis 24.09.2026

Oktober

02.10.2026 bis 04.10.2026

02.10.2026 bis 06.10.2026

02.10.2026 bis 08.10.2026

16.10.2026 bis 18.10.2026

23.10.2026 bis 25.10.2026

23.10.2026 bis 27.10.2026

23.10.2026 bis 29.10.2026

November

13.11.2026 bis 15.11.2026

13.11.2026 bis 17.11.2026

13.11.2026 bis 19.11.2026

27.11.2026 bis 29.11.2026

Dezember

04.12.2026 bis 06.12.2026

04.12.2026 bis 08.12.2026

04.12.2026 bis 10.12.2026

10:00 Ayurveda Wohlfiihltag
10:00 Ayurveda Wohlfiihltag
10:00 Ayurveda Wochenende
10:00 Ayurveda Tage

10:00 Ayurveda Reinigungswoche

10:00 Ayurveda Wochenende
10:00 Ayurveda Tage

10:00 Ayurveda Reinigungswoche
10:00 Ayurveda Wochenende
10:00 Ayurveda Wochenende
10:00 Ayurveda Tage

10:00 Ayurveda Reinigungswoche

10:00 Ayurveda Wochenende
10:00 Ayurveda Tage
10:00 Ayurveda Reinigungswoche

10:00 Ayurveda Wochenende

10:00 Ayurveda Wochenende
10:00 Ayurveda Tage

10:00 Ayurveda Reinigungswoche

210,00 €
210,00 €
530,00 €
1 045,00 €

1 410,00 €

530,00 €
1 045,00 €
1 410,00 €
530,00 €
530,00 €
1 045,00 €

1 410,00 €

530,00 €
1 045,00 €
1 410,00 €

530,00 €

530,00 €
1 045,00 €

1 410,00 €

230,00 €
230,00 €
590,00 €
1 200,00 €

1 580,00 €

590,00 €
1 200,00 €
1 580,00 €
590,00 €
590,00 €
1 200,00 €

1 580,00 €

590,00 €

1 200,00 €

1 580,00 €

590,00 €

590,00 €
1 200,00 €

1 580,00 €

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH

NH



Ganzjihriges Angebot™

Mitglieder Nichtmitglieder
Abhyanga - Ganzkdrpermassage simultan (4-hidndig) € 130,00 € 140,00
Abhyanga - GanzkOrpermassage € 100,00 € 110,00
Shirodhara - Stirnguss € 80,00 € 90,00
Gesichts-, Kopf-, Ful3- und andere Teilanwendungen ab € 60,00 ab € 60,00
Abhyanga - Ganzkorpermassage simultan (4-hidndig) € 130,00 € 140,00
Dusche / Saune je €5,00 je € 5,00
Ayurvedische Kochkurse: Termine auf unserer Homepage oder fiir €62,00 €72,00
Gruppen ab 5 Personen vereinbar

Yoga: Entspannen (Block fiir 10 Einheiten) € 100,00 € 110,00

unser gesamtes ganzjdhriges Angebot findest Du auf unserer Homepage unter www.ayurveda-verein.at

Organisatorisches
Anmeldung und Stormo

Termin- und Preisdnderungen vorbehalten. Die Anmeldung ist ausschlielich mittels Anmeldeformular
moglich und gilt als verbindlich. Stornobedingungen laut Anmeldeformular.

Vereinsmitgliedschaft
Jahresmitgliedschft € 100,00 ab Eintrittsdatum

Kontakt

Ayurveda-Verein Nexenhof
2041 Grund 100 | + 43 (0) 676-7372446 | nexenhof@ayurveda-verein.at | www.ayurveda-verein.at

Bankverbindung: IBAN: AT84 2011 1805 2532 3100, SWIFT/BIC CODE: GIBAATWWXXX

Legende:
Veranstaltungsorte: Nexenhof (NH) Allfallige Anderungen vorbehalten
ZVR: 662051829, UID: 65397233

Dienstag, 18. November 2025



