

# Veranstaltungstermine 2026

Änderungen vorbehalten. Noch nicht bekannte Preise werden auf unserer Homepage veröffentlicht

			Preise		
			Mitglieder	Nichtmitglieder	Ort
<b>Jänner</b>					
16.01.2026 bis 18.01.2026	18:00	Ayurveda Wochenende	530,00 €	590,00 €	NH
16.01.2026 bis 20.01.2026	18:00	Ayurveda Tage	1 045,00 €	1 200,00 €	NH
16.01.2026 bis 22.01.2026	18:00	Ayurveda Reinigungswoche	1 410,00 €	1 580,00 €	NH
<b>Jänner/Februar</b>					
30.01.2026 bis 01.02.2026	18:00	Ayurveda Wochenende	530,00 €	590,00 €	NH
30.01.2026 bis 03.02.2026	18:00	Ayurveda Tage	1 045,00 €	1 200,00 €	NH
30.01.2026 bis 05.02.2026	18:00	Ayurveda Reinigungswoche	1 410,00 €	1 580,00 €	NH
<b>Februar</b>					
13.02.2026 bis 15.02.2026	18:00	Ayurveda Wochenende	530,00 €	590,00 €	NH
13.02.2026 bis 17.02.2026	18:00	Ayurveda Tage	1 045,00 €	1 200,00 €	NH
13.02.2026 bis 19.02.2026	18:00	Ayurveda Reinigungswoche	1 410,00 €	1 580,00 €	NH
<b>Februar/März</b>					
27.02.2026 bis 01.03.2026	18:00	Ayurveda Wochenende	530,00 €	590,00 €	NH
27.02.2026 bis 03.03.2026	18:00	Ayurveda Tage	1 045,00 €	1 200,00 €	NH
27.02.2026 bis 05.03.2026	18:00	Ayurveda Reinigungswoche	1 410,00 €	1 580,00 €	NH
<b>März</b>					
09.03.2026 bis 09.03.2026	11:00	Generalversammlung für Mitglieder des Vereins	0,00 €	0,00 €	NH
<b>März/April</b>					
20.03.2026 bis 01.04.2026	18:00	Pancakarma	2 780,00 €	3 160,00 €	NH
<b>April</b>					
13.04.2026 bis 17.04.2026	18:00	Ayurveda Tage	1 045,00 €	1 200,00 €	NH

13.04.2026 bis 19.04.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1 410,00 € 1 580,00 € NH

## April/Mai

29.04.2026 bis 03.05.2026 18:00 Ayurveda Tage 1 045,00 € 1 200,00 € NH

29.04.2026 bis 05.05.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1 410,00 € 1 580,00 € NH

## Mai

13.05.2026 bis 17.05.2026 18:00 Ayurveda Tage 1 045,00 € 1 200,00 € NH

13.05.2026 bis 19.05.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1 410,00 € 1 580,00 € NH

29.05.2026 bis 31.05.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH

## Mai/Juni

29.05.2026 bis 02.06.2026 18:00 Ayurveda Tage 1 045,00 € 1 200,00 € NH

29.05.2026 bis 04.06.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1 410,00 € 1 580,00 € NH

## Juni

19.06.2026 bis 21.06.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH

19.06.2026 bis 23.06.2026 18:00 Ayurveda Tage 1 045,00 € 1 200,00 € NH

19.06.2026 bis 25.06.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1 410,00 € 1 580,00 € NH

## Juli

03.07.2026 bis 05.07.2026 18:00 Swami Anubhavananda NH

10.07.2026 bis 12.07.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH

10.07.2026 bis 14.07.2026 18:00 Ayurveda Tage 1 045,00 € 1 200,00 € NH

10.07.2026 bis 16.07.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1 410,00 € 1 580,00 € NH

## Juli/August

24.07.2026 bis 05.08.2026 18:00 Pancakarma 2 780,00 € 3 160,00 € NH

## August

21.08.2026 bis 23.08.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH

21.08.2026 bis 25.08.2026 18:00 Ayurveda Tage 1 045,00 € 1 200,00 € NH

21.08.2026 bis 27.08.2026 18:00 Ayurveda Reinigungswoche 1 410,00 € 1 580,00 € NH

## September

04.09.2026 bis 06.09.2026 18:00 Ayurveda Wochenende 530,00 € 590,00 € NH

11.09.2026 bis 11.09.2026	10:00	Ayurveda Wohlfühltag	210,00 €	230,00 €	NH
12.09.2026 bis 12.09.2026	10:00	Ayurveda Wohlfühltag	210,00 €	230,00 €	NH
18.09.2026 bis 20.09.2026	10:00	Ayurveda Wochenende	530,00 €	590,00 €	NH
18.09.2026 bis 22.09.2026	10:00	Ayurveda Tage	1 045,00 €	1 200,00 €	NH
18.09.2026 bis 24.09.2026	10:00	Ayurveda Reinigungswoche	1 410,00 €	1 580,00 €	NH
<b>Oktöber</b>					
02.10.2026 bis 04.10.2026	10:00	Ayurveda Wochenende	530,00 €	590,00 €	NH
02.10.2026 bis 06.10.2026	10:00	Ayurveda Tage	1 045,00 €	1 200,00 €	NH
02.10.2026 bis 08.10.2026	10:00	Ayurveda Reinigungswoche	1 410,00 €	1 580,00 €	NH
16.10.2026 bis 18.10.2026	10:00	Ayurveda Wochenende	530,00 €	590,00 €	NH
23.10.2026 bis 25.10.2026	10:00	Ayurveda Wochenende	530,00 €	590,00 €	NH
23.10.2026 bis 27.10.2026	10:00	Ayurveda Tage	1 045,00 €	1 200,00 €	NH
23.10.2026 bis 29.10.2026	10:00	Ayurveda Reinigungswoche	1 410,00 €	1 580,00 €	NH
<b>November</b>					
13.11.2026 bis 15.11.2026	10:00	Ayurveda Wochenende	530,00 €	590,00 €	NH
13.11.2026 bis 17.11.2026	10:00	Ayurveda Tage	1 045,00 €	1 200,00 €	NH
13.11.2026 bis 19.11.2026	10:00	Ayurveda Reinigungswoche	1 410,00 €	1 580,00 €	NH
27.11.2026 bis 29.11.2026	10:00	Ayurveda Wochenende	530,00 €	590,00 €	NH
<b>Dezember</b>					
04.12.2026 bis 06.12.2026	10:00	Ayurveda Wochenende	530,00 €	590,00 €	NH
04.12.2026 bis 08.12.2026	10:00	Ayurveda Tage	1 045,00 €	1 200,00 €	NH
04.12.2026 bis 10.12.2026	10:00	Ayurveda Reinigungswoche	1 410,00 €	1 580,00 €	NH

## Ganzjähriges Angebot\*

	Mitglieder	Nichtmitglieder
Abhyanga - Ganzkörpermassage simultan (4-händig)	€ 130,00	€ 140,00
Abhyanga - Ganzkörpermassage	€ 100,00	€ 110,00
Shirodhara - Stirnguss	€ 80,00	€ 90,00
Gesichts-, Kopf-, Fuß- und andere Teilanwendungen	ab € 60,00	ab € 60,00
Abhyanga - Ganzkörpermassage simultan (4-händig)	€ 130,00	€ 140,00
Dusche / Saune	je € 5,00	je € 5,00
Ayurvedische Kochkurse: Termine auf unserer Homepage oder für Gruppen ab 5 Personen vereinbar	€ 62,00	€ 72,00
Yoga: Entspannen (Block für 10 Einheiten)	€ 100,00	€ 110,00

unser gesamtes ganzjähriges Angebot findest Du auf unserer Homepage unter [www.ayurveda-verein.at](http://www.ayurveda-verein.at)

## Organisatorisches

### Anmeldung und Storno

Termin- und Preisänderungen vorbehalten. Die Anmeldung ist ausschließlich mittels Anmeldeformular möglich und gilt als verbindlich. Stornobedingungen laut Anmeldeformular.

### Vereinsmitgliedschaft

Jahresmitgliedschaft € 100,00 ab Eintrittsdatum

### Kontakt

Ayurveda-Verein Nexenhof  
2041 Grund 100 | + 43 (0) 676-7372446 | [nexenhof@ayurveda-verein.at](mailto:nexenhof@ayurveda-verein.at) | [www.ayurveda-verein.at](http://www.ayurveda-verein.at)

Bankverbindung: IBAN: AT84 2011 1805 2532 3100, SWIFT/BIC CODE: GIBAATWWXXX

### Legende:

Veranstaltungsorte: Nexenhof (NH)  
ZVR: 662051829, UID: 65397233

Allfällige Änderungen vorbehalten